
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 Poz. 2599, 2600– 15007 –

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 Ustawy o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) art. 4 ust. 7 pkt 2, ust. 11 pkt 2, usta-
wy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nie-
ruchomości (Dz.U. Nr 175, poz. 1459 ze zmianami) 
Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta 
Gminy Lipno bonifikaty w wysokości 91% od opła-
ty obliczonej wg zasad wynikających z przepisów 
ustawy z dnia 29.07.2005 o przekształceniu pra-
wa użytkowania wieczystego w prawo własności 
(Dz.U. Nr 175, poz. 1459 ze zmianami).

2. Bonifikata przysługuje wszystkim osobom fi-
zycznym bez względu na wysokość dochodu mie-
sięcznego na jednego członka rodziny w gospo-
darstwie domowym; moment uzyskania prawa 

użytkowania wieczystego, a także bez względu na 
to, czy nieruchomość, bądź jej część jest wpisana 
do rejestru zabytków, jeśli przedmiotem przekształ-
cenia jest nieruchomość rolna lub nieruchomość 
zabudowana na cele mieszkaniowe, albo przezna-
czona pod tego rodzaju zabudowę, stanowiąca wła-
sność Gminy Lipno.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz w związ-
ku z uchwałą Nr XIII/100/2008 Rady Gminy Lipno 
z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego Gminy Lipno dla obszarów o 
przeważającej funkcji rolnej i leśnej, położonych w 
obrębie geodezyjnym Wilkowice, Rada Gminy Lip-
no, po stwierdzeniu zgodności planu stanowiącego 
przedmiot niniejszej uchwały z ustaleniami studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Gminy Lipno (Uchwała Rady Gminy Lip-
no Nr XXXII/208/2002 z dnia 20 marca 2002 r. ) 
uchwala co następuje:

ROZDZIAŁ I
Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-

wania przestrzennego Gminy Lipno dla obszarów o 
przeważającej funkcji rolnej i leśnej, położonych w 
obrębie geodezyjnym Wilkowice, zwany dalej pla-
nem.

2. Ustalenia planu obejmują obszar (o powierzchni 
około 462,65 ha), ograniczony granicami wyzna-
czonymi na rysunku planu, o którym mowa w §2 
pkt 1.

3. Celem planu jest wprowadzenie zakazu zabudo-
wy oraz przeznaczenie gruntów do zalesienia.

§2. Integralnymi częściami planu jest niniejsza 
uchwała oraz:

1) rysunek planu w skali 1:5000 stanowiący za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zwany dalej ry-
sunkiem planu;

2) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia 
uwag zgłoszonych do projektu planu stanowiące za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji 
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące 

2599

UCHWAŁA Nr XXXVIII/264/2010 RADY GMINY LIPNO

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości

2600

UCHWAŁA Nr XXXVIII/266/2010 RADY GMINY LIPNO 

z dnia 22 marca 2010 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla obszarów 
o przeważającej funkcji rolnej i leśnej, położonych w obrębie geodezyjnym Wilkowice


